令和３年９月 16日

保護者各位

金武町立金武小学校

校 長 安慶田 正人

                                                                    （公印省略）

9/２１（火）からの一斉登校について

  平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、金武町教育委員会からの通知の通り、9 月２１日から一斉登校になります。ただし、連

休を挟むため、24日までの 3日間は、午前授業とします。

保護者の皆様のご理解をお願いするとともに、ご家庭においても感染症対策、検温チェ

ック徹底をするようお子様へのご指導をお願いします。

記

１ 一斉登校日 ：  9月 21日（火）～

              ※21日（火）～24日（金）の 3日間は、特別日課（給食後、１３：２０頃下校）

２ 通常日課開始 ：  9月２７日（月）～  ※午後の授業も実施

※変更等がある際は、ホームページ、「園児ココ」で行います。

※ 「園児ココ」未登録者は急ぎ登録をお願いします。（兄弟学年ごとに登録）

３ 感染症の不安から登校自粛を希望する場合

  ２～6 年生において家庭の通信環境等が整っている場合、リモート配信の対応を

行うこともできます。希望する場合は、担任へ連絡ください。

  ※登校児童中心の授業となります。

※授業中における個別の対応ができない場合もあります。

※学習内容によって、配信ができない教科もあります。

※緊急事態宣言中は、実施します。

４ 一斉登校にあたっての健康観察

  ・「健康観察チェックシート」を必ず記入して、登校下さい。

  ・児童に風邪症状がある場合、体調不良者が同居家族にいる場合、家族が PCR 検

査結果待ちの場合などは、登校を控えるようお願いします。

５ 学習用端末（Chromebook）について

  ・登校日には、必ず前日に家庭で充電して持たせて下さい。

６ 水筒の持参について

・感染症予防として当面の間、校内の冷水器の使用を中止とします。